Tamboril - CE, 13

ESTADO DO CEARA

TAMORL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE EDUCAçAO

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 02012016

OBJETO: Aquisicao de fardamento, mochila e ténis escolar para atender as necessidades das escolas
püblicas da Secretaria de Educaçao do rnunicipio de Tamboril - CE.

A SECRETARIA DE EDuCAçA0, no uso de suas atribuicOes legais, tendo em vista os autos do processo
do PREGAO PRESENCTAL n° 020/2016 e a ADJIJIDICAcAO dos itens . a empresa que apresentou
menor preco, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregao,
HOMOLOGA o resultado da licitacao em favor da seguinte empresa, conforme abaixo, par apresentar a.
meihor proposta para esta administraçao:

EMP1tESA:RENATO EDMO JORGE DE OL1YEIRA - ME
C.N.P.J: 05.652.0/0001-75

ITEM EspEcwIcAçAo QUM4T MAkCA UNIT. V. TOTAL liNED

CAMISA 	EARDA 	ESCOLAR 	100%

1
POLIESTER 	COM 	IMPRESSAC 	DE UND 5.200

Renato 14,8 76 960 00
LOGOMARCA 	FRENTE 	E 	COSTAS, Adesivos
TAMANHOS (P - M - G)
MOCHILA 	ESCOLAR 	EM 	TECIDO Renato  2 POLIESTER 	COM 	LOGOMARCA UND 5.200 A 13,8 71.760,00
IMPRESSA TAMANHO UNICO.
TENISESCOLAR UNISEX DE LONA COM Renato  3 CADARO E FORRO DE CACHAREL EM UND 5.200 A i-&ueslvos 20,5 106.600,00
vAmos TAMANHOS.

VALOR TOTAL EM itS 255.320,00
(

duzentos e cinquenta e cinco mll trezentos e
vintereais). 	 ..

255 320
'

Th, Valor total geral dos Itens em R$ 255.320,00 (duzentos e cinquenta c cinco mll trezentos e vinte reals).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissäo de Notas de Empenhos e elaboraçao de
Contratos.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbã

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro Sao Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3611-1888